

OFERTA



Łąka kwiatowa?

Stwórz wyjątkową łąkę kwiatową z Elimar Inwestycje

Zalety łąk kwiatowych:

- Korzystne środowisko zarówno dla zwierząt, jak i dla dobrostanu ludzi,
- Pozytywny wpływ na poziom wód gruntowych,
- Czystsze powietrze,
- Obniżenie temperatury powietrza,
- Miejsce do życia dla motyli, ptaków, pszczół



SAME ZALETY

Łąki kwiatowe na terenach przemysłowych?

W ciągu najbliższych dziesięcioleci zagrożonych wyginięciem jest ponad 40 proc. gatunków owadów – ich brak oznacza natomiast odejście od upraw bogatych w substancje odżywcze, jak orzechy, warzywa czy owoce. To poważne zagrożenie dla ilości i jakości pożywienia, a ostatecznie – globalnego łańcucha dostaw i stanu branży spożywczej.

ŁĄKI KWIATOWE TO PRZYSZŁOŚĆ

Formy wieloletnie zabezpieczą trwałość zielonego kobierca na lata.

Atrakcja dla owadów, motyli, pszczoły miodnej i trzmieli.



REALIZACJA w trzech etapach



Polega na wstępnym rozpoznaniu obszaru na którym ma powstać łąka kwiatowa (głównie pod względem rodzaju gleby)

W tym momencie powstaje plan określający jakie nasiona kwiatów można wsiać, oraz harmonogram działań związanych z przygotowaniem gleby, nasion jak i sam moment siania oraz podlewania do czasu ukorzenienia się roślin.



Obejmuje ukształtowanie terenu, przygotowanie gleby (w tym jeśli zajdzie potrzeba to usunięcie obcych gatunków inwazyjnych) oraz przygotowanie infrastruktury (odwodnienie – o ile jest taka potrzeba) zgodnie z założeniami projektowymi w pożądanym układzie pól i skarp, wykorzystując przy tym także miejscowy dotychczasowy materiał.

Ustalone zostają ilości nasion i ich rodzaje.



To ukoronowanie całego projektu. Polega na wsianiu przygotowanych nasion, oraz wykonaniu odpowiedniego nawożenia dla wzmocnienia roślin.

Wsiewanie nasion winno być dokonywane w czasie gdy gleba ma odpowiednią wilgotność ale nie może być wykonywane przed znaczącymi opadami deszczu który może zmyć nasiona).

Podlewanie po wykonaniu zasiewu uzależnione jest od pory roku i warunków atmosferycznych.

Piękne i pożyteczne

Centrum Dystrybucyjnym Lidl w Dobroszycach

**Największa łąka
kwietna w Polsce
mająca prawie
80 000m²;**



ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

Zajmiemy się tworzeniem łąk kwiatowych w Twoim prywatnym lub firmowym ogrodzie.

Łąki kwiatowe na terenach przemysłowych czy obszarach rewitalizowanych występują coraz częściej do czego z całego serca zachęcamy, szczególnie na obszarze naszej Aglomeracji Śląskiej.

Z dbałością o najważniejsze aspekty, dysponujemy możliwościami, które pozwolą na dobranie odpowiedniej roślinności.

Twoja łąka kwiatów wyjdzie naprzeciw wymarzonemu efektowi i oczekiwaniom.

Dodatkowo, poradzimy w jaki sposób pielęgnować i dbać o łąkę kwiatową lub zajmiemy się całym procesem za Ciebie.

Elimar Inwestycje sp. z o.o.
Aleja Wojciecha Korfanteo 71; 40-161 Katowice
tel. 606 797 500